

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) www.comune.meda.mb.it posta@comune.meda.mb.it

Presidente del Consiglio Comunale

GENTILI SIGNORI
CONSIGLIERI COMUNALI
SINDACO
ASSESSORI COMUNALI
SEGRETARIO GENERALE
LORO SEDI

Meda, data del protocollo

OGGETTO: convocazione del Consiglio Comunale

Informo che il Consiglio Comunale è convocato in sessione ordinaria in prima convocazione

Giovedì 13 luglio 2023 alle ore 20.30

presso la Sala Consiliare "G. Favè" di Piazza Municipio n. 4, per la trattazione degli argomenti come da ordine del giorno allegato.

La documentazione relativa agli argomenti all'ordine del giorno è consultabile in Segreteria.

Distinti saluti



IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

F.to Dr. Simone Pirovano

Allegato: Ordine del giorno



Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) Tel. 0362 3961 Fax 0362 75252 www.comune.meda.mb.it posta@comune.meda.mb.it

Consiglio Comunale

13.07.2023 – ore 20.30

ORDINE DEL GIORNO

- 1. ART.33 COMUNICAZIONE SINDACO, PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE E CONSIGLIERI COMUNALI.
- 2. VERIFICA EQUILIBRI DI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 193 D.LGS. N. 267/2000 E RICOGNIZIONE SULLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI AI SENSI DELL'ALLEGATO 4/1 AL D.LGS. N. 118/11.
- 3. BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025: VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 8, D.LGS. 18.08.2000 N. 267 (PROVVEDIMENTO N. 3) ED AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2023-2025.